檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：24219新北市新莊區中平路439號南
棟11樓

承辦人：陳永楠
電話：02-89956666#8136
電子信箱：cyn@osha.gov.tw

勞動部 書函

受文者：科技部新竹科學工業園區管理局

發文日期：中華民國108年12月12日
發文字號：勞職授字第10802051262號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(ATTCH5 ATTCH6 ATTCH9)

主旨：「職業安全衛生設施規則」第286條之3、第324條之7、第

325條之1修正草案，業經本部於中華民國108年12月12日
以勞職授字第1080205126號公告預告，如有任何意見或修

正建議，可於公告次日起14日內提送本部，請查照。

說明：檢附旨揭公告影本(含附件)1份。

正本：臺北市勞動檢查處、新北市政府勞動檢查處、桃園市政府勞動檢查處、臺中市
勞動檢查處、臺南市職業安全健康處、高雄市政府勞工局勞動檢查處、經濟部
加工出口區管理處、科技部新竹科學工業園區管理局、科技部中部科學工業園
區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、社團法人台灣協作暨共享經濟協
會、香港商比錫茲有限公司、富胖達股份有限公司、專聯科技有限公司、英商
興天股份有限公司、小蜂鳥國際物流有限公司、卡氏崔網路流通股份有限公司
、有無科技股份有限公司、街口電子支付股份有限公司、賽米資訊股份有限公
司、和德昌股份有限公司、富利餐飲股份有限公司、達美樂披薩股份有限公司
、拿帕里股份有限公司

副本：勞動部職業安全衛生署綜合規劃及職業衛生組(含附件)、勞動部職業安全衛生署
北區職業安全衛生中心(含附件)、勞動部職業安全衛生署中區職業安全衛生中心
(含附件)、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛生中心(含附件)、勞動部職業
安全衛生署職業安全組(含附件)